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

285.000€ / 97m²

La vivienda cuenta con 3 dormitorios con

armarios empotrados, salón, cocina reformada

y 2 baños completos y con una pequeña

terraza, calefacción pared de estuco

200.000€ / 123m²

Estupendo duplex en el ruedo. Cuenta con tres

dormitorios y un baño. Amplia terraza, salón

luminoso. Excelente estado para ingresar.

Finca con ascensor. 

260.000€ / 80m²

Oportunidad en arroyo de la media legua, ideal

familias. 3 dormitorios, 1 baño, dos terrazas.

Muy luminoso. Tercera planta. 

285.000€ / 62m²

La vivienda está compuesta por 2 dormitorios,

salón con terraza, cocina y 1 baño. Cuenta con

armarios empotrados, calefacción individual. 

235.000€ / 58m²

Vivienda compuesta por 3 dormitorios, salón,

cocina abierta tipo americana, baño, terraza

cerrada tipo lavandería, calefacción individual. 

1.300€ / 134m²

Alquiler en felix rodriguez de la fuente. 3

dormitorios, 2 baños, plaza de garaje opcional.

Luminoso y amplio. Ideal familia numerosa. 

1.500€ / 108m²

Estupenda vivienda con 3 dormitorios, 2 baños

y plaza de garaje. Urbanización privada con

piscina. Metro estrella. 

www.redpiso.es
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MORATALAZ - ARTILLEROS
Camino de los Vinateros, 171
Tfno 913713370
e.mercadomoratalaz@redpiso.es

305.000€ / 82m²

Colonia familia y hogar, 2º planta 80 mts

3 dorm. , ascensor, vigilancia 

parking privado

metro artilleros

212.000€ / 63m²

Hacienda de pavones, 3º planta, 63 mts. ,

trastero, asc aprobado, p/ reformar

3 dorm. , metro pavones

189.000€ / 63m²

Encomienda de palacios, 3º planta,

3 dorm, terraza, trastero

para reformar

metro pavones

380.000€ / 110m²

Arroyo de fontarron, 6º planta 

4 dorm. , 2 baños,trastero, garaje, 

terraza, muy buen estado

metro pavones

240.000€ / 60m²

Arroyo de fontarron, 2º planta

2 dormitorios, ascensor, muy buen estado

excelente ubicacion

metro pavones

490.000€ / 143m²

Antonio cumella, 5º planta

4 dorm. , 2 baños, piscina, trastero

vig. 24hs, garaje

excelente zona

300.000€ / 76m²

Calle merida, 6º planta

3 dorm. , 1 baño, salon con terraza

ascensor, muy buena zona

metro artilleros

www.redpiso.es
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MORATALAZ 
PLAZA DEL ENCUENTRO
Avenida de Moratalaz, 115
Tfno 912424103
e.plazadelencuentro@redpiso.es

260.000€ / 59m²

Inmueble de 2 dormitorios (antes 3), cocina y

baño con plato de ducha. Ascensor. Excelente

ubicación. Para entrar a vivir. 

355.000€ / 73m²

Bajo con jardin individual en escrituras. 3

dormitorios, amplio salon cocina y baño.

Excelente ubicación. 

260.000€ / 59m²

3º con ascensor. 3 dormitorios. Baño y cocina.

Totalmente reformado. Excelente ubicación.

Rodeado de todos los servicios. 

395.000€ / 117m²

Bajo de 2 dormitorios (antes 3) 

amplio salón con chimenea. Piscina. Jardín en

escrituras. Barbacoa. Excelente ubicación

170.000€ / 44m²

Vivienda planta baja  totalmente a estrenar, en

zona de metro artilleros. 1 dormitorio. No dudes

en concertar tu cita. 

485.000€ / 136m²

Amplio salón, con terraza acristalada. 4

dormitorios. C/ armarios. 2 baños. Cocina

amplia. Calefacción central. Portero físico. 2

ascensores. 

158.000€ / 34m²

Redpiso vende estudio en planta baja. Salón

con cocina incorporada. Electrodomésticos.

Cuenta con una zona dormitorio. Totalmente

reformado. 1 baño. 

490.000€ / 140m²

4 dormitorios con armarios. Amplio salón con

terraza. Cocina. Lavadero. Baño con plato de

ducha y otro baño con bañera. Portero físico.

Ascensor

185.000€ / 73m²

3º planta con ascensor. 3 dormitorios. Salón

amplio. Cocina y baño con plato de ducha.

Para actualizar. Rodeado de todos los

servicios. 

www.redpiso.es



24

LAS ROSAS 
LAS MUSAS - PLENILUNIO
Calle Suecia, 84
Tfno 919910513
e.lasrosas@redpiso.es

1.400€ / 70m²

Redpiso alquila local comercial con muy buena

ubicación, amplio y a 5 minutos del metro de

las rosas. 

1.300€ / 85m²

Redpiso alquila vivienda amueblada. 2

dormitorios, 1 baño, salón independiente,

cocina con tendedero. Garaje. Trastero.
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

cocina equipada. 

137.000€ / 51m²

La vivienda tiene una distribucion de tres

dormitorios, baño con plato de ducha y

ventana, cocina equipada, salon con terraza. 

137.000€ / 62m²

La vivienda tiene una distribucion de tres

dormitorios, salon c/ terraza, cocina equipada,

baño c/ plato de ducha y ventana. 

145.000€ / 56m²

La vivienda tienen una distribucion de dos

dormitorios, salon c/ aire acond. Baño con plato

de ducha y ventana, cocina equipada. Estado

para entrar a vivir. 

207.260€ / 90m²

Vivienda de tres dormitorios c/ arm. Emp.

Salon amplio e indep. Cocina equipada con

dos entradas. Baño con p/ ducha y ventana.

Estado para entrar a vivir. 

218.000€ / 95m²

La vivienda tiene una distribucion de tres

dormitorios con arm. Empotrados, amplio salon

independiente, cocina equipada con buena

distribucion, baño c/ bañera. 

270.000€ / 78m²

La vivienda tiene una distribucion de tres

dormitorios, salon amplio e independiente,

baño con plato de ducha, cocina

semiequipada. 

284.000€ / 98m²

La vivienda tiene una distribucion de tres

dormitorios con arm. Empotrados. Salon amplio

e independiente con terraza cerrada. Baño con

plato de ducha. Cocina. 

285.000€ / 93m²

La vivienda tiene una distribucion de tres

dormitorios, amplio salon indep. Con terraza

acrist. Cocina equipada con buena distribucion.

www.redpiso.es
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QUINTANA
Calle Alcalá, 349
Tfno 913676648
e.alcala@redpiso.es

16.000€ / 12m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en la calle de los urquiza 

puerta manual 

fácil maniobra 

a una calle de alcalá

21.000€ / 9m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en la calle lago constanza

puerta automática con mando a distancia

facilidad de maniobra 

buen acceso a calle alcalá

21.000€ / 10m²

Inmueble exento de certificación energética

Plaza de garaje en calle timoteo domingo

puerta y portón automático

facilidad de maniobra, buen acceso 

a una calle de alcalá

239.900€ / 60m²

Emisiones: 67 Kg CO2/m² año. Consumo: 320 Kw h/m² año

2ª planta sin ascensor

3 dormitorios, 1 baño 

calefacción  por gas natural 

para reformar

265.000€ / 55m²

1ª planta reformada

2 dormitorios, 1 baño con plato de ducha 

calefacción individual 

para entrar a vivir

425.000€ / 92m²

Emisiones: 67 Kg CO2/m² año. Consumo: 320 Kw h/m² año

Entreplanta con patio privativo de 100 mts

 3 dormitorios, 1 baño

calefacción por gas natural 

para entrar a vivir

398.000€ / 88m²

Piso totalmente reformado, 1ºplanta

s/ascensor,1 dormitorio con vestidor,posibilidad

de 2-3 dormitorios. 

385.000€ / 60m²

Piso reformado, 2 dormitorios, salón amplio y

luminoso, conserje y trastero. 

370.000€ / 84m²

Piso muy luminoso, 3 dormitorios, 2 baños,

amplia terraza, para actualizar. 

www.redpiso.es
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EL CARMEN
Alcalá 242
Tfno 914032005
e.elcarmen@redpiso.es

900.000€ / 180m²

Emisiones: 40 Kg CO2/m² año. Consumo: 192 Kw h/m² año

Loft moderno de estilo neoyorkino consta de un

dormitorio con baño en suite,salón + cocina y

baño,vestidor y piscina más un apartamento

totalmente independiente

484.000€ / 94m²

Piso de 74 m² útiles, salón, 3 dormitorios, baño,

cocina con terraza-tendedero, 4º planta, calef.

Central, parquet y terraza abierta de 9 m².

Finca con ascensor

459.000€ / 97m²

Jose mª fdez lanseros-piso de 83m²,amplio

salón,3 dormitorios,2 baños,cocina con

tendedero,4ºplanta,calef. G. Natural,a/a y

terraza de 9 m². Finca con ascensor. 

330.000€ / 400m²

C/elfo-sambara

¡excluisvo¡ 2 locales unidos consta de 
recepcion,despachos/almacenes,baños,zona 
diafana de 150m² y altura de 5m. Ideal para 

cualquier actividad. 

33.000€ / 12m²

Plaza de garaje sita junto al mercado de ventas

de  12m ² ( 2. 50 ancho x 4. 70 de largo )

situada en una planta -1. Capacidad para

coche mediano - grande

97.000€ / 84m²

C/virgen del coro - local comercial dividido en 3

plantas de 20 m² útiles cada una, se accede
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